
平成26年6月26日 契 約 金 額 43,740,000 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

道路改良舗装
工事延長　L=190m
工事幅員　W=5.5(8.0)＋2.00×2

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 西８条２道路改良舗装工事

場 所 富良野市　桂木町、新富町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年6月26日 契 約 金 額 9,622,800 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 上水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市桂木町
ＤＩＰ・ＶＷＰ　φ 75～φ 100　Ｌ＝344m

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 西８条２配水管移設工事

場 所 富良野市　桂木町

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　信雄

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月26日 契 約 金 額 6,663,600 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字西学田２区

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 ぶどう果汁工場冷蔵庫冷却設備入替工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株式会社　菊田建設
代表取締役　菊田　義家

工 事 ( 業 務 ） 概 要
冷却機械入替
外部ガラリ改造

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月26日 契 約 金 額 5,940,000 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
西部地区（４条）
　φ 13～φ 40　130個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）

場 所 富良野市　西部地区

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月26日 契 約 金 額 6,285,600 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年8月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　幸町１２番地先

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（東６条実施設計）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
株式会社　タイホクプランニング
代表取締役社長　鎌田　勇治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
工事延長　L=500m
工事幅員　W=5.5＋1.75×2

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月26日 契 約 金 額 4,125,600 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
東部地区（４条）
　φ 13～φ 75　91個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第８工区）

場 所 富良野市　東部地区

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月26日 契 約 金 額 1,814,400 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部地区

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第１工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部中町１番３５号
山本鉄工所
代表　山本　弘和

工 事 ( 業 務 ） 概 要
山部地区
　φ 13～φ 20　31個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月26日 契 約 金 額 2,138,400 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
東山地区　外
　φ 13～φ 50　31個

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市　東山地区外

契 約 相 手 方
富良野市日の出町１０番１５号
跡部設備工業
代表　跡部　裕市

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月26日 契 約 金 額 13,284,000 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月19日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部北町１２番１号

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道動力計装機器更新工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北三条西４丁目１番地１
株式会社　日立製作所北海道支社
支社長　橘　滋夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
山部市街地区簡易水道
発電機更新　１基

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月26日 契 約 金 額 31,212,000 円

平成26年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月7日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
RC造　２F 1866m2
耐震スリットの設置
ブロック壁改修　他

工 事 （ 委 託 ） 名 樹海小学校校舎耐震改修工事

場 所 富良野市　字老節布

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番１号
株式会社　那知組
代表取締役社長　平沢　幸雄

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由


